
Uchwała  Nr XXXVIII/228/17 
Rady Gminy Iłowo-Osada 
z dnia 12 września 2017 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 
2016r. poz.1870 z późn. zm./  Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 7.975,00 zł i wydatków o kwotę 7.975,00 zł 
oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.  

 
  2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
  Dochody ogółem   - 34.124.869,16 zł w tym: 
 
    - dochody bieżące 31.737.362,25 zł 

           - dochody majątkowe 2.387.506,91 zł 
        
  Wydatki  ogółem  - 36.461.736,16 zł  w tym: 
 
    - wydatki bieżące 30.330.373,64 zł 

           - wydatki majątkowe 6.131.362,52 zł  
    
 
 3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2.336.867,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w 

kwocie 2.300.000,00 zł oraz kredytem w wysokości 36.867,00 zł. 
 
§ 2. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie umów lub  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
         
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
 
 
 
 

     
                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                      
                                                                                                                       Teresa Świątkowska       

   


